Caja 309 78.66 24,305.94 

2 42132203 34200 

Guantes de examen o para 
procedimientos no quirúrgicos 
Guantes descartables de latex talla m 
cjax100 (presentar muestra, reg. sanit., 
cont de calidad, cert. de empresa) 

Caja 309 78.66 24,305.94 

TOTAL: Cuarenta y ocho mil seiscientos once 88/100 48,611.88 

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES 

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo 
% de 

participación 

1 20 Recursos Específicos 230 Otros Recursos Específicos 100 

6. PROYECTO/ACTIVIDAD 

Entidad 0046-SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO - LA PAZ